> D E KR E Rapport d'évaluation

PSA PEUGEOT CITROEN I

DEKRA Automotive Solutions

Détails véhicule

VIN VF3MCYHZ5 RL022149 Date 25/04/2024 Couleur INCONNUE
d'immatriculation

Marque PEUGEOT Immatriculation GW-139-PJ Odometre 19 967 km

Modéle 5008 V2 ALLURE PK BHDI

130 S&S EAT8

Détails d'évaluation
Date d'entrée parc 27/11/2024 N° d'inspection 1714520 Date d'évaluation  27/11/2024
Date du mandat 28/11/2024 Propriétaire - Parc HORDAIN

Equipements génériques Eléments amovibles Documents techniques

Kit roue secours Complet x Porte documents v

Cache bagages x Manuel d'utilisation v

Carnets de bord v

Double clefs x

Pneumatiques
Goodyear 225/55/18 V Eté 6.8 mm @ @ Goodyear 225/55/18 V Eté 6.5 mm @
Goodyear 225/55/18 V Eté 6.8 mm (&) @  Goodyear 225/55/18 V Et¢ 6.7 mm
Détails des dommages
Elément Double clefs Temps Réparation - Prix piéce -
Position - Colt Réparation - Valeur Brute -
Dommages Manquant Temps Peinture - Dépréciation % -
1 Intensité - Codt Peinture - Dépréciation =
Ovérati Acceptable (Pour Forfait - Codt net -
pération N
mémoire)

Elément Kit compresseur complet Temps Réparation - Prix piece 72,19€
Position - Colt Réparation - Valeur Brute 72,19€
Dommages Manquant Temps Peinture - Dépréciation % -
2 Intensité - Codt Peinture - Dépréciation =
Opération Echange Forfait - Colt net 72,19€

Page 1/4


https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?59866F9968ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?3F866F9968ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?D2CF739F68ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?25A06D9368ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?28A06D9368ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?C7CF739F68ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?3D866F9968ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?52866F9968ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?2D866F9968ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?2D866F9968ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?2F866F9968ADEF11913C005056BA62D2
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Elément
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Elément
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Elément
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Elément
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Elément
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Elément
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Cache bagages

Manquant

Echange

Nettoyage intérieur

Non réalisé

Forfait

Assise de siege tissu
Droit
Taché

Nettoyage

Révision

Non réalisé

Acceptable (Pour
mémoire)

Pavillon

Grelé

Réparation

Capot

Grelé

Réparation

Montant de pavillon
Droit
Grelé

Réparation

Aile
Arriére Droit
Enfoncement

Réparation

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Coat Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Codt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

0,50
24,00€

24,00€

0,25
12,00€

12,00€

5,00
240,00€

4,10
299,30€

2,50
120,00€

2,70
197,10€

1,00
48,00€
1,00
73,00€

0,50
24,00€

4,30
313,90€
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Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Coat net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Colt net

Prix piece
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Colt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net
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320,22€
320,22€

320,22€

24,00€

24,00€

12,00€

12,00€

539,30€

539,30€

317,10€

317,10€

121,00€

121,00€

337,90€

337,90€


https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?1C2D6CA568ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?1C2D6CA568ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?2BA06D9368ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?23A06D9368ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?23A06D9368ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?47866F9968ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?C9CF739F68ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?C9CF739F68ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?392D6CA568ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?41866F9968ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?41866F9968ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?342D6CA568ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?342D6CA568ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?C7AE80B168ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?452D6CA568ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?452D6CA568ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?412D6CA568ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?432D6CA568ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?432D6CA568ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?43017AAB68ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?4BAB95B768ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?4BAB95B768ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?C4AE80B168ADEF11913C005056BA62D2

B DEKRA

DEKRA Automotive Solutions

17

18

b- Elément
Position
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Elément
Position
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Intensité
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Elément
Position
Dommages
Intensité
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Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Montant de pavillon
Gauche
Grelé

Réparation

Porte
Arriere Gauche
Grelé

Smart Repair

Aile
Arriére Gauche
Grelé

Smart Repair

Jante spéciale 18'
Avant Gauche
Rayure

Smart Repair

Baguette de porte
Arriére Gauche
Grelé

Echange

Enjo. montant de porte
Latéral Gauche
Grelé

Echange

Eléments adjacents

Peinture

Prise en charge

Peinture

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Coat Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Codt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

1,00
48,00€
1,00
73,00€

46,00€

46,00€

1,00
73,00€
73,00€

0,30

14,40€

0,80
38,40€

-2,60
-189,80€

1,00
73,00€
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Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codlt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piece
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piece
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net
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121,00€

121,00€

46,00€

46,00€

46,00€

46,00€

73,00€

73,00€

125,10€
139,50€

139,50€

48,48€
86,88€

86,88€

-189,80€

-189,80€

73,00€

73,00€


https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?38017AAB68ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?38017AAB68ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E9AE80B168ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?D1AE80B168ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?D1AE80B168ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?30017AAB68ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?39017AAB68ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?39017AAB68ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?37017AAB68ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?56AB95B768ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?56AB95B768ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?4F017AAB68ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?EAAE80B168ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?EAAE80B168ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?49AB95B768ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E0AE80B168ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E0AE80B168ADEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?C2AE80B168ADEF11913C005056BA62D2
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Commentaires
PneuARD Goodyear 225/55/18 V 6.7 Mm
PneuAVD Goodyear 225/55/18 V 6.5 Mm
PneuAVG Goodyear 225/55/18 V 6.8 Mm
PneuARG Goodyear 225/55/18 V 6.8 Mm

Résumé d'évaluation
Prix Brut 2 139,29€ Dépréciation - Prix Net 2 139,29€

Main d'oeuvre

Tarif horaire Temps Prix Brut Dépréciation % Dépréciation Prix Net
Tolerie 48,00€ 11,85 568,80€ - - 568,80€
Peinture 73,00€ 11,50 839,50€ - - 839,50€
Prise en charge
peinture 73,00€ 1,00 73,00€ - - 73,00€
Divers

Prix Brut Dépréciation % Dépréciation Prix Net

Petites pieces / Frais
d'élimination 0,00€ - - 0,006
Prix piéce 565,99€ - - 565,99€
Forfait 92,00€ - - 92,00€
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